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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12 Ženski/F, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
01.04.2023 - 14:10 Rezultati Kvalif./Qualify
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:02.62 Lana Pudar ORMO Rijeka (CRO) 18.03.2023
Nezvanični BiH BCDE:-16 2:04.20 Nejla Karić BIH Sofia (BUL) 07.05.2017
Nezvanični BiH - 14 2:03.46 Iman Avdić STSA Rijeka (CRO) 19.03.2022
Nezvanični BiH - 12 2:14.13 Iman Avdić STSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
Nezvanični BiH E:-10 2:28.40 Iman Avdić STSA Banja Luka (BiH) 08.07.2017

FINA A (SP Fukuoka 2023) : 1:58.66  /  FINA B (SP Fukuoka 2023) : 2:02.81

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Vanja Murtin 24 Novi Sad, NS 2:21.28 511 A Q
100m: 1:08.02 1:08.02 200m: 2:21.28 1:13.26

2. Tajra Pekić 14 GKVS SA, SA 2:22.03 503 C Q
100m: 1:07.68 1:07.68 200m: 2:22.03 1:14.35

3. Jelena Marić 15 Jadran, HN 2:25.02 472 B Q
100m: 1:08.96 1:08.96 200m: 2:25.02 1:16.06

4. Živa Perc 16 Velenje, VE 2:25.59 467 B Q
100m: 1:08.66 1:08.66 200m: 2:25.59 1:16.93

5. Briseida Llazari 12 Future SA, SH 2:29.15 434 D Q
100m: 1:13.14 1:13.14 200m: 2:29.15 1:16.01

6. Lia Krivec Pukšič 15 Branik, MA 2:29.96 427 B Q
100m: 1:14.34 1:14.34 200m: 2:29.96 1:15.62

7. Anja Bezlaj 15 Branik, MA 2:30.55 422 B Q
100m: 1:12.33 1:12.33 200m: 2:30.55 1:18.22

8. Špela Pohorec 16 Velenje, VE 2:31.33 416 B Q
100m: 1:10.74 1:10.74 200m: 2:31.33 1:20.59

9. Ivana Marinković 12 22.april, BL 2:32.66 405 D Q
100m: 1:12.55 1:12.55 200m: 2:32.66 1:20.11

10. Bjanka Bulajić 13 Jadran, HN 2:33.73 396 C R
100m: 1:13.70 1:13.70 200m: 2:33.73 1:20.03

11. Ksenija Savić 16 Bosna, SA 2:34.11 394 B R
100m: 1:14.43 1:14.43 200m: 2:34.11 1:19.68

12. Lina Vidovič 13 Branik, MA 2:35.98 380 C
100m: 1:16.21 1:16.21 200m: 2:35.98 1:19.77

13. Lamija Čajić 13 Novi Grad, SA 2:36.56 375 C
100m: 1:15.19 1:15.19 200m: 2:36.56 1:21.37

14. Lamija Arnautović 14 Bosna, SA 2:37.18 371 C
100m: 1:15.69 1:15.69 200m: 2:37.18 1:21.49

15. Nastja Romih 16 Velenje, VE 2:38.20 364 B
100m: 1:13.57 1:13.57 200m: 2:38.20 1:24.63

16. Tjaša Horvat 13 Branik, MA 2:38.46 362 C
100m: 1:18.60 1:18.60 200m: 2:38.46 1:19.86

17. Naja Novak 15 Branik, MA 2:39.09 358 B
100m: 1:15.70 1:15.70 200m: 2:39.09 1:23.39

18. Irina Alomerović 12 Olimp, PA 2:39.24 357 D
100m: 1:16.83 1:16.83 200m: 2:39.24 1:22.41
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Ženski/F, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Ana Herodež 15 Branik, MA 2:40.63 347 B
100m: 1:16.01 1:16.01 200m: 2:40.63 1:24.62

20. Marija Ćavar 12 Zrinjski, MO 2:41.12 344 D
100m: 1:19.44 1:19.44 200m: 2:41.12 1:21.68

21. Dženana Halilović 14 Velenje, VE 2:41.38 343 C
100m: 1:17.95 1:17.95 200m: 2:41.38 1:23.43

22. Svjetlana Pandžić 16 Bosna, SA 2:41.66 341 B
100m: 1:18.57 1:18.57 200m: 2:41.66 1:23.09

23. Dalia Jouara 12 Sharks, SA 2:42.01 339 D
100m: 1:17.06 1:17.06 200m: 2:42.01 1:24.95

24. Lejla Šehović 12 GKVS SA, SA 2:43.78 328 D
100m: 1:18.99 1:18.99 200m: 2:43.78 1:24.79

25. Ena Muratagić 13 GKVS SA, SA 2:44.99 321 C
100m: 1:20.35 1:20.35 200m: 2:44.99 1:24.64

26. Stanislava Petrović 10 B.Rivijera, BD 2:45.84 316 E
... Zvanični rekord MNE ...

100m: 1:20.18 1:20.18 200m: 2:45.84 1:25.66

27. Merjem Čampara 10 Orka, MO 2:45.88 315 E
100m: 1:19.10 1:19.10 200m: 2:45.88 1:26.78

28. Alisa RUS Galijakbarova 13 Budućnost, PG 2:46.24 313 C
100m: 1:21.80 1:21.80 200m: 2:46.24 1:24.44

29. Maja Malović 11 Budućnost, PG 2:48.25 302 D
100m: 1:21.02 1:21.02 200m: 2:48.25 1:27.23

30. Laura Ćavar 12 Zrinjski, MO 2:48.50 301 D
100m: 1:22.83 1:22.83 200m: 2:48.50 1:25.67

31. Sara Bajić 12 22.april, BL 2:49.74 294 D
100m: 1:22.03 1:22.03 200m: 2:49.74 1:27.71

32. Veronika Đermanović 14 Olymp, BL 2:56.17 263 C
100m: 1:22.69 1:22.69 200m: 2:56.17 1:33.48

33. Nikolina Radojević 10 Poseidon, PN 3:01.54 241 E
100m: 1:27.78 1:27.78 200m: 3:01.54 1:33.76

34. Klara Drlja 9 Orka, MO 3:07.06 220 E
100m: 1:31.43 1:31.43 200m: 3:07.06 1:35.63

35. Ena Husejnefendić 16 Bosna, SA 3:07.07 220 B
100m: 1:27.10 1:27.10 200m: 3:07.07 1:39.97

36. Sarah Hodžić 12 Eko Sport, SA 3:12.15 203 D
100m: 1:31.70 1:31.70 200m: 3:12.15 1:40.45

37. Nadža Ćurovac 11 GKVS SA, SA 3:22.23 174 D
100m: 1:38.73 1:38.73 200m: 3:22.23 1:43.50

38. Ines Šimunović 11 GKVS SA, SA 3:27.37 161 D
100m: 1:40.78 1:40.78 200m: 3:27.37 1:46.59

39. Asja Pekić 9 GKVS SA, SA 3:36.05 143 E
100m: 1:40.09 1:40.09 200m: 3:36.05 1:55.96

40. Uma Hadzimušović 11 GKVS SA, SA 3:58.26 106 D
100m: 1:56.34 1:56.34 200m: 3:58.26 2:01.92
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Ženski/F, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

B: 15 i 16 godina / 15 and  16 years

1. Jelena Marić 15 Jadran, HN 2:25.02 472 B Q
100m: 1:08.96 1:08.96 200m: 2:25.02 1:16.06

2. Živa Perc 16 Velenje, VE 2:25.59 467 B Q
100m: 1:08.66 1:08.66 200m: 2:25.59 1:16.93

3. Lia Krivec Pukšič 15 Branik, MA 2:29.96 427 B Q
100m: 1:14.34 1:14.34 200m: 2:29.96 1:15.62

4. Anja Bezlaj 15 Branik, MA 2:30.55 422 B Q
100m: 1:12.33 1:12.33 200m: 2:30.55 1:18.22

5. Špela Pohorec 16 Velenje, VE 2:31.33 416 B Q
100m: 1:10.74 1:10.74 200m: 2:31.33 1:20.59

6. Ksenija Savić 16 Bosna, SA 2:34.11 394 B R
100m: 1:14.43 1:14.43 200m: 2:34.11 1:19.68

7. Nastja Romih 16 Velenje, VE 2:38.20 364 B
100m: 1:13.57 1:13.57 200m: 2:38.20 1:24.63

8. Naja Novak 15 Branik, MA 2:39.09 358 B
100m: 1:15.70 1:15.70 200m: 2:39.09 1:23.39

9. Ana Herodež 15 Branik, MA 2:40.63 347 B
100m: 1:16.01 1:16.01 200m: 2:40.63 1:24.62

10. Svjetlana Pandžić 16 Bosna, SA 2:41.66 341 B
100m: 1:18.57 1:18.57 200m: 2:41.66 1:23.09

11. Ena Husejnefendić 16 Bosna, SA 3:07.07 220 B
100m: 1:27.10 1:27.10 200m: 3:07.07 1:39.97

C: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Tajra Pekić 14 GKVS SA, SA 2:22.03 503 C Q
100m: 1:07.68 1:07.68 200m: 2:22.03 1:14.35

2. Bjanka Bulajić 13 Jadran, HN 2:33.73 396 C R
100m: 1:13.70 1:13.70 200m: 2:33.73 1:20.03

3. Lina Vidovič 13 Branik, MA 2:35.98 380 C
100m: 1:16.21 1:16.21 200m: 2:35.98 1:19.77

4. Lamija Čajić 13 Novi Grad, SA 2:36.56 375 C
100m: 1:15.19 1:15.19 200m: 2:36.56 1:21.37

5. Lamija Arnautović 14 Bosna, SA 2:37.18 371 C
100m: 1:15.69 1:15.69 200m: 2:37.18 1:21.49

6. Tjaša Horvat 13 Branik, MA 2:38.46 362 C
100m: 1:18.60 1:18.60 200m: 2:38.46 1:19.86

7. Dženana Halilović 14 Velenje, VE 2:41.38 343 C
100m: 1:17.95 1:17.95 200m: 2:41.38 1:23.43

8. Ena Muratagić 13 GKVS SA, SA 2:44.99 321 C
100m: 1:20.35 1:20.35 200m: 2:44.99 1:24.64

9. Alisa RUS Galijakbarova 13 Budućnost, PG 2:46.24 313 C
100m: 1:21.80 1:21.80 200m: 2:46.24 1:24.44

10. Veronika Đermanović 14 Olymp, BL 2:56.17 263 C
100m: 1:22.69 1:22.69 200m: 2:56.17 1:33.48
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XX međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2023" 

01-02.04.2023., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 12, Ženski/F, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

D: 11 i 12 godina / 11 and 12 yerars

1. Briseida Llazari 12 Future SA, SH 2:29.15 434 D Q
100m: 1:13.14 1:13.14 200m: 2:29.15 1:16.01

2. Ivana Marinković 12 22.april, BL 2:32.66 405 D Q
100m: 1:12.55 1:12.55 200m: 2:32.66 1:20.11

3. Irina Alomerović 12 Olimp, PA 2:39.24 357 D
100m: 1:16.83 1:16.83 200m: 2:39.24 1:22.41

4. Marija Ćavar 12 Zrinjski, MO 2:41.12 344 D
100m: 1:19.44 1:19.44 200m: 2:41.12 1:21.68

5. Dalia Jouara 12 Sharks, SA 2:42.01 339 D
100m: 1:17.06 1:17.06 200m: 2:42.01 1:24.95

6. Lejla Šehović 12 GKVS SA, SA 2:43.78 328 D
100m: 1:18.99 1:18.99 200m: 2:43.78 1:24.79

7. Maja Malović 11 Budućnost, PG 2:48.25 302 D
100m: 1:21.02 1:21.02 200m: 2:48.25 1:27.23

8. Laura Ćavar 12 Zrinjski, MO 2:48.50 301 D
100m: 1:22.83 1:22.83 200m: 2:48.50 1:25.67

9. Sara Bajić 12 22.april, BL 2:49.74 294 D
100m: 1:22.03 1:22.03 200m: 2:49.74 1:27.71

10. Sarah Hodžić 12 Eko Sport, SA 3:12.15 203 D
100m: 1:31.70 1:31.70 200m: 3:12.15 1:40.45

11. Nadža Ćurovac 11 GKVS SA, SA 3:22.23 174 D
100m: 1:38.73 1:38.73 200m: 3:22.23 1:43.50

12. Ines Šimunović 11 GKVS SA, SA 3:27.37 161 D
100m: 1:40.78 1:40.78 200m: 3:27.37 1:46.59

13. Uma Hadzimušović 11 GKVS SA, SA 3:58.26 106 D
100m: 1:56.34 1:56.34 200m: 3:58.26 2:01.92

E: 10 godina i mlađe / 10 years and younger

1. Stanislava Petrović 10 B.Rivijera, BD 2:45.84 316 E
... Zvanični rekord MNE ...

100m: 1:20.18 1:20.18 200m: 2:45.84 1:25.66

2. Merjem Čampara 10 Orka, MO 2:45.88 315 E
100m: 1:19.10 1:19.10 200m: 2:45.88 1:26.78

3. Nikolina Radojević 10 Poseidon, PN 3:01.54 241 E
100m: 1:27.78 1:27.78 200m: 3:01.54 1:33.76

4. Klara Drlja 9 Orka, MO 3:07.06 220 E
100m: 1:31.43 1:31.43 200m: 3:07.06 1:35.63

5. Asja Pekić 9 GKVS SA, SA 3:36.05 143 E
100m: 1:40.09 1:40.09 200m: 3:36.05 1:55.96
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